
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

  РЕШЕНИЕ   

 03 сентября 2024 года № 72/4 

О временном исполнении полномочий главы  

администрации поселения Роговское  

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в РФ», Законом города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О 

муниципальной службе в городе Москве», ч.12 ст.37 Закона города Москвы от 

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

п. 5 ст. 17 Устава поселения Роговское, в связи с отставкой по собственному 

желанию главы администрации поселения Роговское А.В. Тавлеева,  

 

                Совет депутатов поселения Роговское решил: 

 

1. Назначить временно исполняющего полномочия главы администрации 

поселения Роговское заместителя главы Хотовицкую Елену Михайловну с                       

04 сентября 2024 года до даты вступления в должность главы администрации 

поселения Роговское, назначенного по результатам конкурса на замещение 

должности главы администрации поселения Роговское по контракту. 

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник». 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Роговское. 

 

Глава поселения Роговское                                                               О.А. Вдовина            

  

 


